Сонымен қатар, қатысушы спорт шарасының ережелерімен танысқанын, өз міндеттемелері 
мен жауапкершілігін түсінетінін, сондай-ақ Ұйымдастыру комитеті белгілеген барлық 
талаптарды сақтауға міндеттенетінін растайды.

7.5.

Қашықтықтардың сөрелік жарналарының құны:

•	 10 км қашықтыққа жүгіру — 12 000 (он екі мың) теңге

7.6.

2026 жылға арналған спорт күнтізбеcі шеңберінде Ұйымдастыру комитеті өткізетін бір спорт 
шарасынан екіншісіне слот ауыстыру 2026 жылдың 13 наурыз күні сағат 18:00-ге дейін 
(Алматы қ. уақытымен) ақылы негізде жүзеге асырылады.

Қайта рәсімдеу құны — 2 000 (екі мың) теңге.